
attēli 7. atslēgas uzgrieznis 14. vāciņš 

1. zīmotnes 8. savienotāelements 15. slēdzis 

2. atveres 9. griezēja elements 16. motora elements 

3. griezēji 10. korpuss var mazgšt trauku 

mašīnā 

4. šķēlētājs 11. caurule  

5. raupjā rīve 12. virzītāji  

6. smalkā rīve 13. stūmējs  

 
Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces 

instrukcija. Izņemiet ierīci no iepakojuma. Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce 

darbojas.  

SVARĪGI DROŠĪBAS NOTEIKUMI 

Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 

1. Šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fiziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā arī 

personas ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir apmācītas un izprot 

saistītos riskus. Bērni ar šo ierīci spēlēties nedrīkst. Šo ierīci nedrīkst apkopt un mazgāt bērni, ja vien nav 

sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek uzraudzīti. Turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tai nevar piekļūt bērni, 

kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 

* Ierīces nepareizas lietošanas rezultātā var gūt traumas.  

2. Nelieciet motora elementu šķidrumā, nelietojiet ierīci vannas istabā, ūdens tuvumā vai ārpus telpām. 

3. Lai virzītu ēdienu lejup pa caurulīti, izmantojiet tikai speciālo stūmēju; nekādā gadījumā ne pirkstus. 

4. Nenoņemiet skavu, ja siets nav pilnībā apstājies. 

5. Nelietojiet ierīci, ja ir bojāts rīves siets. 

6. Esiet piesardzīgs ar rīves sietu, tas ir ļoti ass. 

7. Pirms ierīces pārvietošanas, izjaukšanas vai apkopes izslēdziet to un atvienojiet no strāvas padeves. 

8. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā pievienota elektrībai. 

9. Izmantojiet tikai komplektā esošās papildierīces. 

10. Šo ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā norādītajiem mērķiem. 

12. Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 

12. Ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi kvalificēta 

persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem  

tikai lietošanai mājas apstākļos 

BRĪDINĀJUMS 

Rabarberu lapas ir indīgas, tāpēc no tām nedrīkst spiest sulu vai ēst. 

SALIKŠANA 



1. Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. 

2. Izvēlieties nepieciešamos griešanas uzgaļus – šķielētājus, raupjo rīvi, smalko rīvi. 

* Nemēģiniet uzlikt uzgaļus, turot ierīci darba pozīcijā – jūs, visticamāk, sagriezīsieties. 

3. Novietojiet griezēju uz galda vertikāli. 

4. Ievietojiet griezējā platajā galā esošās zīmotnītes atverēs griezēja elementa platajā galā. 

5. Noklikšķiniet vietā šauros galus. 

6. Pagrieziet griezēja elementu un tad ielieciet otro griezēju. 

7. Ieslidiniet griezēja elementu korpusā. 

8. Pagrieziet to par 45° pulksteņa rādītāja griešanās virzienā. 

9. Uzstumiet to uz korpusa priekšas. 

10. Pagrieziet labo skrūvi par 45° pretēji pulksteņa rādītāja griešanās virzienam, lai nofiksētu. 

11. Grieziet korpusu, līdz caurule ir vertikāli. 

12. Tagad pagrieziet to par 45° pulksteņa rādītāja griešanās virzienā, lai iesaistīti darba mehānismus. 

13. Pagrieziet 45° pretēji pulksteņa rādītāja griešanās virzienam, lai nofiksētu. 

14. Uzlieciet vāciņu stūmējam un iemetiet stūmēju caurulē. 

LIETOŠANA 

Nedarbiniet motoru ilgāk kā 2 minūtes bez pārtraukuma, jo tas var pārkarst. Ļaujiet tam 2 minūtes 

atdzist. 

1. Sagrieziet ēdienu apm. 48x40mm gabaliņos, lai tos varētu ielikt caurulē. 

2. Pievienojiet ierīci elektrībai. 

3. Pagrieziet slēdzi uz pozīciju I. 

4. Izņemiet stūmēju un stumiet sastāvdaļas caurulē. 

IZJAUKŠANA 

1. Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. 

2. Pagrieziet korpusu 45° pulksteņa rādītāja griešanās virzienā, lai atvienotu savienotājus, un noceliet 

motora elementu, 

3. Pagrieziet atslēgas uzgriezni 45° pulksteņa rādītāja griešanās virzienā. 

4. Noņemiet no korpusa. 

5. Pastumiet griezēja aizmuguri pret korpusu un tad noņemiet griezēja elementu. 

6. Novietojiet griezēju uz galda vertikāli. 

7. Izjauciet pārējo. 

UZGLABĀŠANA 

Griezējus un virzītājus varat glabāt stūmēja iekšpusē. 

TROKSNIS 

Ja jums ierīce šķiet pārāk skaļa, griezējs varbūt beržas pret uzgriezni. Ieeļļojiet to mazliet. 

APKOPE 
1. Pirms apkopes izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. 

2. Noslaukiet ierīces ārējās virsmas ar tīru, mitru drēbi. 

3. Nomazgājiet noņemamās daļas siltā ziepjūdenī, kārtīgi noskalojiet un ļaujiet nožūt. 

Sagatavojiet paplāti vai spaini, kur uzlikt noņemtās sastāvdaļas. 

4. Ja jūs lietojat trauku mazgājamo mašīnu, tajā esošā asā vide sabojās virsmu apdari. 

5. Tas visticamāk būs tikai kosmētisks bojājums un neietekmēs ierīces darbu. 

TRAIPI 

Burkāni un citi dārzeņi var iekrāsot ierīci. To nav iespējams novērst.  

NOSPROSTOŠANĀS 

Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. 

Izjauciet, iztīriet, salieciet un atkal lietojiet ierīci. 

VIDES AIZSARDZĪBA 

Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās 

precēs, ar šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir 

jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.  

Mūsu mājas lapā atradīsiet receptes gardu maltīšu pagatavošanai: 

http://lv.russellhobbs.com 


